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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

Johtokunta 

Seija Hakala  puheenjohtaja, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja  
  retkivastaava sekä kerhoiltavastaava 
Marjut Sadeharju varapuheenjohtaja 
Piia Suomu-Virtanen sihteeri, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja   
  vuosikilpailuvastaava 
Juha Poutanen rahastonhoitaja 
Olavi Pullinen kalustonhoitaja, näyttely- ja kilpailusihteeri 
Risto Sukki  retkivastaava 
Marko Roppo 

Johtokunta kokoontui 2 kertaa. 

Kerhoillat 

Tammikuun kerhoillassa luontokuvaaja Antti Harkko Kangasalta näytti 
luontokuviaan ja kertoi kuvaamisestaan. 

Helmikuussa pidettiin kevätvuosikokous. Tampereelta valokuvaaja Juha 
Jokinen näytti henkilökuviaan ja kertoi niiden valaisusta. Lisäksi hän näytti 
käytännössä pienen valaisudemon. 

Maaliskuussa valokuvaaja Kari Leo kertoi kuvaamisestaan sekä näytti 
luontokuviaan. 

Huhtikuussa tamperelainen valokuvausharrastaja Antti Korpela oli kertomassa 
kuvausmatkastaan Japaniin ja näytti matkakuvia. 

Toukokuussa Waltikassa pidetyn kuvakisan jälkeen vietimme aikaa 
Kirjaslammen nuotiopaikalla, jossa seura tarjosi nuotiomakkarat ja 
kivennäisvettä. 

Syyskuun ensimmäisessä kerhoillassa oli jäsenistön kuvailta, kesän 
kuvasatoa. Kuviaan näyttivät Juha Poutanen, Antti Rasi, Seija Hakala, Risto 
Sukki, Erkki Kivelä ja Markku Teerikorpi. 

Syyskuun toisessa kerhoillassa vieraana oli pälkeneläinen opettaja, 
valokuvaaja Juha Erola. Hän kertoi mielenkiintoisesti olosuhteista ja elämästä 
talvisella Jäämerellä. 

Lokakuun kerhoillassa vieraana oli valokuvaaja Asko Vivolin, joka kertoi 
vaiheistaan valokuvauksen ammattilaisena sekä antoi vinkkejä hyvän kuvan 
ottamiseksi. 

Marraskuussa kerhoillassa pidettiin vuosikokous ja kuultiin vuosikilpailun 
tulokset. Molempien sarjojen kolme parasta palkittiin ja palkittiin myös Vuoden 
kuvaaja.  

Näyttelyt 

Vuosinäyttely Myllysaaren museossa 8.1.-9.2.2025. Yhteensä 22 teosta, 

osallistujia 10. Osallistujat Marika Vanhala, Reijo Wallin, Jokke Kääpä, Juha 

Poutanen, Antti Rasi, Piia Suomu-Virtanen, Seija Hakala, Raimo Paukku, 

Markku Teerikorpi ja Susanna Laine. Timon Kuvakaupan Timo Saarinen 
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valitsi suosikkikuvakseen Piia Suomu-Virtasen kuvan Lunnit. Näyttelyn 

kävijämäärä oli 659 hlöä.  

 Valokuvanäyttely Valkeakosken kaupunginkirjasto Valossa 11.6.-16.8.2025. 
Aihe ”Kotiseutuni”. Yhteensä 21 teosta 7 kuvaajalta. Osallistujat Seija Hakala, 
Heidi Hosio, Jokke Kääpä, Raimo Paukku, Risto Sukki, Piia Suomu-Virtanen 
ja Markku Teerikorpi. 

Hyväksynnät koti- ja ulkomaisiin näyttelyihin 

 Hyväksynnät SKsL:n vuosinäyttelyyn Kouvolaan: Seija Hakala, Piia Suomu-
Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 Hyväksynnät SKsLn teemanäyttelyyn ”Yhdessä”: Raimo Paukku, Piia Suomu-
Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 Seuracup 2025 hyväksynnät: Seija Hakala, Jokke Kääpä, Raimo Paukku, 
Antti Rasi ja Markku Teerikorpi. 

 Pohjoismainen valokuvamestaruus 2025 hyväksynnät: Raimo Paukku, Piia 
Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 20th FIAP World Cup for Clubs hyväksynnät: Raimo Paukku 

 8th Vision Exhibition 2025 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen ja Markku 
Teerikorpi. 

 11th This is Life 2025 hyväksynnät: Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen ja 
Markku Teerikorpi. 

 17th Finland International Digital Circuit 2025 hyväksynnät: Seija Hakala, Piia 
Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 2nd Art of Light 2025 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 10th Nordic International Digital Circuit 2025 hyväksynnät: Markku Teerikorpi. 

Arvonimet 

 NFFF myönsi Piia Suomu-Virtaselle NsMiF/b arvonimen. 

 GPU myönsi Piia Suomu-Virtaselle GPU CR2 arvonimen. 

Muu toiminta 

Seija Hakala, Raimo Paukku ja Piia Suomu-Virtanen tuomaroivat Varkauden 
Kameraseuran vuosikilpailun. 
Piia Suomu-Virtasen Pohjoismaisessa valokuvamestaruus 2025 -kilpailussa 
kunniamaininnalla palkittu kuva oli esillä näyttelyssä Galleria K-Ringenissä 
18.7.-17.8.2025 Motalassa Ruotsissa. 

Kilpailut 

 Marraskuussa pidettiin seuran vuosikilpailu. Kilpailuun oli jätetty vedossarjaan 
6 tekijältä 30 teosta ja kuvatiedostosarjaan 12 tekijältä 68 teosta. Asko Vivolin 
tuomaroi kuvat. Sarjavoittajat saivat kunniakirjan. 
Sarjavoittajat vedokset: Markku Teerikorpi ja kuvatiedostot: Erkki Kivelä 

Kuukausittainen kuvakisa käytiin kerhoilloissa. Kauden aikana kisaan osallistui 
16 eri henkilöä yhteensä 88 kuvalla. Vuoden kuvaajan tittelin voitti Antti Rasi. 
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Retket 

 Seura järjesti 24.5.2025 koko päivän retken bussilla Strömforsin ruukkiin ja 
Loviisaan. Retkellä oli 17 osallistujaa. 

 Seura järjesti luontoretken 3.-5.6.2025 Selkämeren kansallispuistoon Säpin 
majakkasaarelle. Retkellä oli 5 osallistujaa. 

 Seura järjesti eräretken 7.-8.10.2025 Hartolaan Leivonmäen kansallispuiston 
läheisyyteen. Retkellä oli 6 osallistujaa. 

Internet 

 Seuran kotisivuja internetissä on pidetty ajan tasalla. 
 
Seuran Kuvagalleriaan on lisätty kuvia osoitteeseen Kuvat.fi, jonne seura 
tarjoaa myös jäsenille kuvagalleriatilaa. Vuonna 2025 galleriassa kävijöitä 
2230 ja Facebookissa 5870. 

Jäsenistö 

 Seuran jäsenmäärä vuonna 2025 oli 42 henkilöä. 
Jäsenmaksu oli 25€/henkilö. 

Tiedottaminen 

 Toiminnasta on tiedotettu sähköpostilla, seuran kotisivuilla ja Facebookissa. 

 

 Akaassa 1.1.2026  
Kameraseura -74 Valkeakoski ry 
 

 

Piia Suomu-Virtanen, sihteeri 


